[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           администрации  Муниципального  образования

 город  Ирбит

от  14  августа  2018 года  № 1375-ПА

г.  Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации

Муниципального образования город Ирбит «Об утверждении Положения о Комиссии по землепользованию и застройке территории

Муниципального образования город Ирбит»
от 13 сентября 2017 года № 166

        В соответствии с изменениями в кадровом составе администрации Муниципального образования город Ирбит; в целях обеспечения деятельности Комиссии по землепользованию и  застройке территории Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в пункт 2 (состав Комиссии по землепользованию   и застройке территории Муниципального образования город Ирбит)  постановления администрации Муниципального образования город Ирбит  «Об утверждении Положения о Комиссии по землепользованию                      и застройке территории Муниципального образования город Ирбит»             от 13 сентября 2017 года № 166  (список в новой редакции прилагается).
       2.Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Восход» и на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.
Глава    Муниципального

образования город Ирбит                                                                Г.А. Агафонов
                                                                              Приложение № 1
                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                  Мунипального образования

                                                         город Ирбит

                                                                                            от 14 августа 2018 г. № 1375-ПА
Состав

Комиссии по землепользованию и застройке территории

Муниципального образования город Ирбит

	Лобанов С.С.
	-
	председатель комиссии, заместитель главы администра​ции Муниципального образования город Ирбит;

	Заложук М.А.
	-
	заместитель председателя комиссии, начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Муниципального образования город Ирбит;

	Фалько М.И.
	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Муниципального образования город Ирбит;

	Волкова Н.В.
	-
	заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит;

	Девитьярова Г.А.
	-
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в г. Ирбит, Ирбитском районе и Слободо-Туринском районе;

	Петрова В.Г.

	-
	начальник Ирбитского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра               и картографии по Свердловской области                         (по согласованию);

	Попов А.С.
Смирнова Н.В.
	-
-
	начальник отдела надзорной деятельности                         и профилактической работы Муниципального образования  город Ирбита и Ирбитского Муниципального образования, Байкаловского МР ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию) заместитель начальника отдела городского хозяйства  администрации Муниципального образования город Ирбит;

	Томшин П.Н.
	-
	председатель Думы Муниципального образования город Ирбит (по согла​сованию).